trazabilidad del trámite. 

http://www.epc.com.co/pqrs/
mailto:contactenos@epc.com.co
mailto:juridica@epc.com.co

4. PRESENTACIÓN DE INFORME 

Durante el periodo del 1 de octubre al 31 de diciembre del 2025, fueron radicados 
en la entidad ciento noventa y siete (197) PQRSD, veintisiete (27) derechos de 
petición, ciento veintinueve (129) solicitudes generales, treinta y dos (32) solicitudes 
de información y nueve (9) Peticiones, Quejas Y Reclamos (PQR), las cuales fueron 
atendidas en su mayoría dentro de un tiempo de respuesta promedio de 15 días 
hábiles. 

4.1. INGRESO DETALLADO POR MESES